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Rozpoczyna się „Tydzień Młodych Aktywnych” czyli ogólnopolskie spotkanie młodych ludzi, dla których nie są
obce problemy społeczne naszych czasów. Celom i programowi przedsięwzięcia poświęcona została wczorajsza
(19.09.br.) konferencja prasowa, w której udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski. 

„Tydzień Młodych Aktywnych” odbędzie się w Darłówku w dniach 24-29 września br. Jego celem będzie przede wszystkim
promocja instytucji wolontariatu. 

Wydarzenie skierowane jest do osób, które nie boją się zaangażować w inicjatywy na rzecz reformy struktur społecznych, a
także chcą tworzyć nowe szanse na realne zmiany. 

- Co ważne projekt zakłada stworzenie forum wymiany doświadczeń w kwestii jak wygląda działanie w organizacjach
wolontariackich, jak wzbudzić zapał i chęć do niesienia pomocy. Ponadto TMA to tygodniowa praca kilku grup warsztatowych ,
z których każda skoncentruje się na innym aspekcie aktywności - m.in. zaznaczył wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Grupy m.in. uwzględnią wielopłaszczyznowy kontekst, podejmą próbę stworzenia strategii oddolnej zmiany społecznej, a także
szkice projektów wolontariackich na rzecz walki ze zdiagnozowanymi patologiami w sferze publicznej. Wypracowane stanowiska
i pomysły zostaną zebrane i opublikowane w postaci broszury, która będzie promować inicjatywy społeczne.

Jak podkreśla koordynator projektu Michał Tuszyński-Sikora "Tydzień Młodych Aktywnych" ma zapełnić lukę w
istniejących wydarzeniach młodzieżowych w naszym kraju, a także stanowi jedną z niewielu okazji, kiedy młodzi ludzie
angażujący się społecznie, mają możliwość wymienić swoje doświadczenia oraz włączyć w aktywność społeczną wszystkich
chętnych. 

Organizatorzy TMA zapewniają uczestnikom zwrot kosztów transportu, zakwaterowanie przez cały czas trwania projektu, a także
pełne wyżywienie. Uczestnicy projektu będą mieli również znakomitą okazję do poznania specyfiki funkcjonowania organizacji
wolontariackich,
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